
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЮГОРКА» 

(МБДОУ №20 «ЮГОРКА») 

 

 П Р И К А З 

 
12.09.2024  № ДС20-11-151/4 

 

                                                                г.Сургут 

 
Об утверждении состава  

Управляющего совета 

 

В соответствии с Уставом МБДОУ №20 «Югорка», Положением об Управляющем совете 

МБДОУ №20 «Югорка», с целью обеспечения государственно- общественного управления 

дошкольным учреждением, коллегиальности в рассмотрении вопросов, способствующих 

оптимальной организации образовательного процесса 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Управляющего совета на 2024-2025 учебный год: 

Представители родительской общественности: 

- Шевченко Дарья Владимировна – председатель Управляющего совета 

- Пикуль Виктория Александровна - заместитель председателя 

- Викторова Оксана Николаевна 

- Новикова Екатерина Сергеевна 

- Бершауэр Анастасия Викторовна 

Представители МБДОУ №20 

- Собакинских Оксана Владимировна – заведующий 

- Таштимирова Гулия Рамилевна – учитель-логопед – секретарь Управляющего совета 

- Арунова Эльмира Таибовна - воспитатель 

- Овчинникова Анастасия Константиновна – учитель музыки 

- Иванова Кристина Анатольевна – педагог-психолог 

2. Управляющему совету в своей работе руководствоваться Положением об 

Управляющем совете ДОУ утвержденным приказом № ДС20-11-136/3 от 16.08.2023г.5. Контроль 

за исполнением данного приказа возложить на заместителя заведующего по учебно-воспитательной 

работе. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

 

 

               

И.о. заведующего 
Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00B5730E2E70AB47A0D57C8120F59380B4 
Владелец: 
 Собянина  Наталья Владимировна 
Действителен: 25.06.2024 с по 18.09.2025 

 

Н.В. Собянина 

 

 

 

 

 



 


